裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23566379

聯絡人：楊雅婷

電　話：(02)77365857

受文者：南開科技大學

發文日期：中華民國110年12月28日

發文字號：臺教技(三)字第1100177313B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無附件

主旨︰有關各校執行教學實踐研究計畫結案報告內容應符合個人資

　　　料保護法等規定，請依說明事項辦理，請查照。

說明：

　一、為符個人資料個人資料保護法、教育體系資通安全暨個人資

　　　料管理規範或私立專科以上學校及私立學術研究機構個人資

　　　料檔案安全維護計畫實施辦法之規範，請於文到1個月內檢視

　　　貴校教學實踐研究計畫歷年結案報告，是否符合目的內之利

　　　用並去識別化方式呈現。

　二、貴校如有修正結案報告內容請重新上傳，相關作業請洽財團

　　　法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心（連絡電話:0

　　　2-370734772，電子郵件：moetpr@narlabs.org.tw）。

正本：各公私立技專校院(不含永達技術學院、亞太創意技術學院、高美醫護管理專科學校

、南榮學校財團法人南榮科技大學、臺灣觀光學院)

副本：財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資訊中心、本部高等教育司